АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05. 2011 года                                             №  29                                            п. Недокура

О создании постоянно действующего штаба в области защиты населения и территории по ГО, предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению                            пожарной безопасности.

Для оперативного руководства мероприятиями по ГО  и возникновении ЧС на территории сельсовета, а также в целях создания необходимых условий для предотвращения пожаров, гибели и травмы людей от пожаров, обеспечением пожарной безопасности  поселка,  руководствуясь статьи 7 Устава Недокурского сельсовета,

 ПО С Т А Н О  В Л Я Ю:

1. Утвердить постоянно действующий штаб в составе:

Башкирова О.Н. –  начальник штаба – Глава сельсовета

 Иванов В.В.. – заместитель начальника штаба – начальник ПЧ 119

Члены  штаба :

Ларченко А.В. - старший мастер  Недокурского ПУ КСК «Сервис».

Потылицын И.Н. работник  Кодинского обособленного подразделения Богучанского

 филиала ГП Красноярского края»Красноярского управления лесами» – заместитель председателя комиссии.

Башкиров Н.Н. – мастер  НУ Ко РЭС
Мотин В.В.  мастер Недокурского участка КрайДЭО

Богданов А.И.- участковый инспектор

Греб А.А.   -      заведующая отделением

Кузьмин В.Г.  -  ПЧ-119

Мелехина Т.Т. – директор НСОШ

Манзюк Т.Г.    – заедующая детским садом

Цвирко В.Г.     – главный врач НУБ

Сизых Д.В.       – лесничий Недокурского лесничества

           2.Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета»

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                     О.Н.Башкирова